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Her kan du komme i 
kontakt med læserne af 
alle artikler, der handler 

om ”katagori”

Målrettet og omkostnings- 
effektiv annoncering. 

Kontakt Fisk&Fri ved at klikke her!



JSB Fishings forretningsidé er simpel. Vi leverer topkvalitet til 
-

lemled, der normalt er i branchen. Når du køber i vores netbu-
tik, vil varerne komme direkte fra vores central i Fjernøsten. 
Vi arbejder sammen med DSV, et af verdens største transport-

efter bestillingen modtage dine varer. Moms og told er betalt.
Du har fuld returret på alt. Vi betaler også din evt. retur-porto. 
Det tør vi gøre, da vi ved, du vil blive tilfreds med kvaliteten.
Alt bliver produceret på de samme fabrikker af de samme ma-
terialer, som verdens førende mærker, så du kan roligt sam-
menligne priserne.
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DK.JSBFISHING.COM

Fiskegrej til dig 

mellemled

Vi vil være bedst og billigst!

Predator fastspolehjul 

DK.JSBFISHING.COM Alle priser er i DKK.Grejdemonstration,
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DET ER EN DEJLIG sommeraften
ved Mariager Fjord. Den gyldne
time er lige begyndt, og ram-
merne for fiskeriet kunne næppe
være bedre. Bøgeskoven, der
spejler sig i vandet, er iklædt flotte
grønne farver og fuglekvidder
foroven lægger en perfekt bag-
grunds musik, til dette billede af
den danske natur, når den er aller
smukkest.

Jeg kan med en næsten sjette
sans fornemme fisken. Kun en
blid bevægelse i stangtoppen af-
slører den. Det er ikke noget, som
jeg ville have tillagt nogen betyd-
ning, hvis ikke det var fordi jeg
vidste, at denne blide bevægelse
betyder, at en ørred har fundet

frem til min agn. Jeg slår bøjlen
over og giver løs line. Der går
nogle sekunder, hvor tiden står
stille, og så begynder min line
langsomt at blive trukket af det
frikoblede hjul. Jeg lader ørreden
gå, til den stopper af sig selv for at
æde; så ved jeg, at den har slugt sit
bytte. Jeg strammer linen op i en
rolig bevægelse og mærker straks
de tunge rusk helt ned i håndtaget

af stangen, da krogen sætter sig
nok så nydeligt i fiskens mund. 

Fisken går dybt, og de tunge
rusk i stangen afslører en ørred,
som er et godt stykke over målet.

Jeg begynder med det samme at
lægge et roligt pres på den, og den
kvitterer straks med et vildt udløb.
Dette gentager sig nogle gange,
mens jeg stille og roligt får den
guidet ind mod bredden. Endelig

Når havørreden er fokuseret på
tobiser som bytte, så er den ægte
vare en suveræn agn. De skal
helst være friskfangede og 
levende, men døde eller frosne 
tobiser går også an.

»Live bait’en – No wait’en« er et
udtryk amerikanske agnfiskere

brugere – og med god grund.
Fisker man med naturlig agn,

kan der være betydelig kortere tid
mellem huggene.
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Er du ved at være træt af at gå tomhændet hjem fra kysten? Så er det
måske ved at være på tide at prøve noget nyt, og skifte blinket eller fluen
ud med naturlig agn. I nogle situationer kan fiskeri med havørredens
naturlige bytte være alt andet overlegent.

Af Bo Troelsen
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